Mouvement fait par un animal qui rue  •  Île-du-Prince- 
	 Édouard (sigle)

3.	 Mantra symbolisant le symbole sonore de l'absolu (ashram)  
	 •  Enseigne les rudiments d'un sport

4.	 Se dit d'une alimentation composée de viande

5.	 Organisation des Nations Unies (sigle)  •  Pied de vigne

6.	 Cinq cent un (501) en chiffres romains  •  Symbole de l'actinium   
	 •  Trou aménagé dans un mur

7.	 Norme internationale pour aider les  
	 entreprises  dans leur performance   
	 • Coffre à bijoux précieux

8.	 Article simple  •  Symboles graphiques  
	 (Informatique)